
Kupní smlouva - objednávka č. 23115000804
odle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná
náčelník VZ 684807 Bechyně
majorka MUDr. Lucie PRAVDOVÁ, Ph.D.
se sídlem: 391 65 Bechyně
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ6016269
Bankovní spojení:
Vyřizuje: Ing. Martina Chán
Telefonické a faxové spojen
Adresa pro doručování korespondence: VZ 684807 Bechyně, 391 65
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo obrany)
(dále jen „kupující“)

Prodávající:
Hu-Fa Dental a.s.
Zapsaná (ý) v obchodním (živnostenském) rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 4392
Se sídlem: Moravní 909, 765 02 Otrokovice
IČO: 26977851
DIČ: CZ26977851
Bankovní spojení: Unicredit Bank a.s.
Číslo účtu:
Osoba opráv eit, jednatel
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxov

e-mail:
(dále jen „prodávající“)

Předmět smlouvy:
Na základě výsledku VŘ N006/24/V00000770 objednáváme u Vás spotřební stomatologický materiál
dle přílohy:

Celková cena včetně DPH 130.634,- Kč
Cena obsahuje veškeré náklady související s dodáním zboží.

Doba dodání :
Do 15ti pracovních dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy

Místo dodání:
Na pracoviště kupujícího – CZdrS Bechyně



Platební podmínky:
Úhrada bude provedena bezhotovostně na základě vystaveného daňového dokladu (faktury),
a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu)
doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích, včetně této potvrzené objednávky.
Splatnost faktury: 30 dní
Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání
ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje:
„Odběratel:
Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6.
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.

Konečný příjemce:
Vojenské zařízení 684807, 391 65 Bechyně
Prodávající je povinen potvrdit přijetí objednávky a jeden její výtisk zaslat spolu s fakturou zpět
kupujícímu.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona.

Prodávající podpisem kupní smlouvy stvrzuje plnění aspektů sociálně odpovědného zadávání
veřejné zakázky dle zadávacích podmínek dodavatele ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění zákona č. 543/2020 Sb. .

Záruční podmínky:
Expirace minimálně do konce roku 2024
Případné reklamace se prodávající zavazuje řešit do 2 týdnů od převzetí reklamace.

V Bechyni, dne
Za kupujícího Za prodávajícího

30.01.2024

ing. Pavel Veit

jednatel

Podepsal(a): Ing. Pavel Veit

Majorka MUDr. Lucie PRAVDOVÁ, Ph.D. ---------------------------------------------
Náčelník CZdrS Bechyně z pověření



Příloha:

cenová nabídka

P. č. Specifikace MJ Počet
Jednotková cena

v Kč bez DPH
21%

Cena
celkem v
Kč včetně
DPH 21%

1

Nanohybridní výplňový materiál typu
Ormocer, čistě na bázi keramiky, nízké
polymerační smrštění, v kompulích,
balení po 15ks, barva A2.

bal 8 0

2

Nanohybridní výplňový materiál typu
Ormocer, čistě na bázi keramiky, nízké
polymerační smrštění, v kompulích,
balení po 15ks, barva A3.

bal 3 0

3
Bulkový, sklohybridní výplňový
materiál tuhnoucí chemicky v kapslích
po 50 ks, barava A2.

bal 2 0

4

Nanohybridní výplňový materiál typu
Ormocer, čistě na bázi keramiky, nízké
polymerační smrštění. Výplňový
materiál typu bulk-fill, barva
univerzální.

bal 3 0

5
Výplachové kanyly do koř. Kanálku,
31G 0,25 x 25mm 50ks v balení

bal 3 0

6
Světlem tuhnoucí skloinomerní
výplňový materiál v kapslích, užitelný
ve stálém i dočasném chrupu.

bal 1 0

7

Samoadhesivní fixační praskyřičný
cement pro všechny typy fixací-lepení
protetických parací. Ve stříkačce se
samomíchacími kanylami.

bal 1 0

8

Kvalitní ochranné roušky pro pacienta
z čisté celulozy se spodní
nepropustnou polyetylenovou
vrstvou.

bal 2 0

9
Pasta s hydroxidem vápenatým, jako
dočasná výplň kořenového kanálku.

bal 2 0

10
Vysoce kvalitní A-silikon, měkký tmel
pro všechny metody otiskování,
mísitelný ručně, 2 x 250ml

bal 1 0



11
Světlem tuhnoucí , samoleptací
dentino sklovinový bond zesílený
nanoplnivy v blistrech

bal 1 ,00

12

Biokompatibilní výplňový
materiál(trifosforečnan silikátový
prášek, vodný roztok chloridu
vápenatého a pomocných látek)
nahrazující dentin, v kapslích, bal. Po
15 kapslích.

bal 1 ,00

13
3% vodný roztok chloranu sodného,
250ml

bal 4 ,00

14 Plastové jednorázové savky. bal 5 ,00

15
Bioaktivní biokeramický sealer,
startovací balení, rychle tuhne, odolný
vůči resorbci.

bal 2 ,00

16
tekutina na čištění koncovek do
Assistiny

bal 2 ,00

17
olej na promazání koncovek do
Assistiny

bal 1 ,00

18
polštářek na udržení kontroly nad
vlhkostí v ústech

bal 3 ,00

19
leptací pologel 32% kyseliny
fosforečné ve stříkačce

ks 10 ,00

20
Tradiční modelovací plotýnkový vosk
růžové barvy

bal 1 ,00

21 Bulkový sklohybridní výplňový systém bal 1 ,00

22
Rychleschnoucí astetický výplňový
materiál se sklohybridní technologií

bal 1 ,00



23
Plastové kanyly ohnuté průměr
0,4mm se zesíleným krčkem pro
výplach kořenových kanálků

bal 1 ,00

24
GS - 80 je moderní, kvalitní a
ekonomicky výhodný non - gamma 2
sférický amalgám.

bal 1 ,00

25
Standardní, jednorázové injekční jehly
s luer zakončením.

bal 2 ,00

26
Dokončovací a leštící disky pro leštění
kompozit, kompomerů a keramiky.

bal 1 ,00

27
Dokončovací a leštící disky pro leštění
kompozit, kompomerů a keramiky.

bal 2 ,00

28
Dokončovací a leštící disky pro leštění
kompozit, kompomerů a keramiky.

bal 2 ,00

29
Jednoduchý a účinný systém k
dosažení vysokého stupně
přirozeného lesku

bal 1 ,00

30
pasivní koncovka na aktivaci výplachu
v kořenovém kanálku

bal 1 ,00

31
Diamantem sypaný vrtáček tvaru
špička, černý pruh- hrubý, délka
10mm, velikost 016

ks 5 ,00

32
Diamantem sypaný vrtáček tvaru
špička, červený pruh- jemný délka
10mm, velikost 016

ks 5 ,00

33
Diamantem sypaný vrtáček tvar
plamének délka 10mm, velikost 012,
velmi jemný , žlutý pruh

ks 5 ,00

34
Diamantem sypaný vrtáček tvar špička
délka 12mm, velikost 010

ks 5 ,00

35
Tvrdokovová kulička s břity, velikost
010

ks 5 ,00



36
Tvrdokovová kulička s břity k exkavaci
dentinu, velikost 014

ks 5 00

37
Tvrdokovová kulička s břity k exkavaci
dentinu, velikost 012

ks 5 00

38
Tvrdokovová kulička s břity k exkavaci
dentinu, velikost 016

ks 5 00

39
leštící kalíšky pro všechny výplně -
předleštění, leštění, vysoké leštění

ks 3 00

40
leštící kalíšky pro všechny výplně -
předleštění, leštění, vysoké leštění

ks 3 00

41
leštící kalíšky pro všechny výplně -
předleštění, leštění, vysoké leštění

ks 3 00

42
leštící špičky pro všechny výplně -
předleštění, leštění, vysoké leštění

ks 3 00

43

Rotační kořenové nástroje, neaktivní
design hrotu umožňuje bezpečně
procházet kanálkem.Skvělá řezná
schopnost, konvexní trojúhelníkový
průřez, postupné zúžení. 5ks v balení
25mm, S1

bal 5 00

44
Bis akrylové kompozitum pro výrobu
přesných kompozitních korunek,
můstků

bal 1 00

45
Plně syntetický olej ve spreji nejvyšší
čistoty, pro mazání všech turbínek,
násadců, motorů a scalerů

ks 1 0

46

Dvousložková zinkoxid-eugenolová
otiskovací hmota v tubách. Na otisky v
individ.lžičkách, na provizorní fixace
korunek,jako parodontální obvaz.

bal 1 0

47

Skelnými vlákny vyztužené
kompoziotní čepy se vyznačují
vynikající radioopacitou, která
odpovídá až 100% radioopacity
hliníku, silný flexibilní jako
dentin.Velikost 1,25mm.

bal 1 0



48

Skelnými vlákny vyztužené
kompoziotní čepy se vyznačují
vynikající radioopacitou, která
odpovídá až 100% radioopacity
hliníku, silný flexibilní jako
dentin.Velikost 1,375mm.

bal 1

49

Skelnými vlákny vyztužené
kompoziotní čepy se vyznačují
vynikající radioopacitou, která
odpovídá až 100% radioopacity
hliníku, silný flexibilní jako
dentin.Velikost 1,50mm.

bal 1

50
Tvrdokovové vrtáčky tvar kulička do
kolénka vel. 010, 22,5mm. Bal. 5ks.

bal 2

51

Prostředek pro spolehlivou indikaci
kariesního dentinu na propylen-
glykolové bázi, zbarví jen infikovaný
dentin.

bal 1

Celková
cena za
zakázku
v Kč 130 634,00


